PAGE
2

[image: image1.wmf]
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12 октября  2021 г.                                                                            № 4
село Передняя Бырка
Об установлении наименований, численности и составе постоянных комиссий Совета сельского поселения сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва

В соответствии частью со ст. 27, ст. 34 Устава сельского поселения «Переднебыркинское», ст. 10 Регламента Совета сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва, утвержденного решением Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 12 октября 2021 года № 2, Совет сельского поселения «Переднебыркинское» р е ш и л:
1. Установить численность и наименования постоянных комиссий Совета сельского поселения «Переднебыркинское» пятого созыва:

1.1 постоянная комиссия  по бюджетно-экономической политике и муниципальному хозяйству – 3 депутата, в следующем составе:

Будожапова Наталья Николаевна;

Санникова Ольга Александровна;

Волкова Екатерина Викторовна;

1.2 постоянная комиссия по социальной политике и местному самоуправлению – 3 депутата, в следующем составе:

Кобылкина Юлия Андреевна;

Кунигина Татьяна Вадимовна;

Черенцова Марина Николаевна.

         2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Переднебыркинское» от 06 октября 2016 года № 4 «Об установлении численности и наименований постоянных комиссий Совета сельского поселения «Переднебыркинское» четвертого созыва»
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

         4. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Переднебыркинское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская, д.60 и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу:http://борзинский район.р.ф.

Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                            Н.Г. Савватеева
PAGE